
بهترین رویه ها برای مهار کودکان در داخل خودرو

برای کمک به شما در ارائه ی ایمن ترین روش ها برای سفر کردن با کودک خود، »دپارتمان بهداشت داکوتای شمالی« )  North Dakota Department of Health  (، توصیه های 
مربوط به بهترین رویه های مهار کردن کودکان در داخل خودرو را به شرح زیر ارائه می نماید:

در خصوص صندلی کودک خود نیاز به کمک دارید؟ برای دریافت راهنمایی های بیشتر، به یک مرکز بررسی و کنترل صندلی کودک و یا تکنسین ایمنی سرنشینان کودک مراجعه کنید.
برای دریافت فهرستی از مراکز بررسی و کنترل صندلی های کودک، با »دپارتمان بهداشت داکوتای شمالی« )  North Dakota Department of Health  ( به شماره تلفن   800.472.2286   

)کلید 1 را فشار دهید( تماس گرفته یا به نشانی اینترنتی /www.ndhealth.gov/injury مراجعه نمایید.

برای ایمنی کودک شما:

وضعیت »چهره رو به عقب خودرو«
کودکان باید حداقل تا سن 2 سالگی، در وضعیت »چهره رو به عقب خودرو« در داخل خودرو سوار شوند. دو نوع صندلی کودک برای وضعیت »چهره رو به عقب خودرو« 

موجود است:
صندلی های کودک مخصوص نوزادان – اغلب این صندلی ها تا وزن 22 الی 35 پوندی کودکان قابل استفاده هستند. آنها را تا زمان رسیدن کودک به حداکثر محدوده ی وزنی تعیین 

شده و یا تا زمانی که سر کودک حداقل یک اینچ از قسمت بالایی صندلی، پایین تر است، مورد استفاده قرار دهید.
صندلی های کودک تبدیل شدنی – این صندلی ها هم در وضعیت »چهره رو به عقب خودرو« و هم در وضعیت »چهره رو به جلوی خودرو« قابل استفاده هستند. اغلب این صندلی ها تا وزن های 30 الی 

40 پوندی کودک، در وضعیت »چهره رو به عقب خودرو« قابل استفاده هستند. این صندلی ها را تا حداکثر وزن یا قد کودکی که توسط سازنده مجاز شمرده می شود، مورد استفاده قرار دهید.

وضعیت »چهره رو به جلوی خودرو«
زمانی که کودکان به سن حداقل 2 سال رسیده و یا وزن یا قد آنها از حداکثر محدوده های توصیه شده برای صندلی کودک موردنظر برای وضعیت »چهره رو به عقب خودرو« 

تجاوز نمود، می توانند در وضعیت »چهره رو به جلوی خودرو« در صندلی کودک دارای مهار سوار شوند. از صندلی کودک تا زمانی استفاده کنید که وزن کودک به حداکثر وزنی 
که توسط سازنده ی مهار برای آن مجاز شمرده می شود، برسد. صندلی های کودک دارای مهار، تا وزن های حداکثر 40 الی 100 پوند قابل استفاده هستند.

بوستر
زمانی که وزن/قد کودکان، از حد مجاز تعیین شده برای مهار روی صندلی کودک »چهره رو به جلوی خودرو« تجاوز نمود، می توان آنها را به بوستر منتقل نمود. کودک باید حداقل 

40 پوند وزن داشته و سن او حداقل 4 سال باشد. تا زمانی کودک را در بوستر سوار کنید که قد او به حدود   ”9’4   رسیده یا کمربند ایمنی بدرستی بر روی بدن کودک قرار گیرد. 
اغلب بوسترها تا وزن حداکثر 80 الی 120 پوندی کودک قابل استفاده هستند.

کمربند ایمنی
کودکان زمانی باید از کمربندی ایمنی استفاده کنند که بدرستی بر روی بدن آنها قرار گیرد. برای آنکه کمربند ایمنی به درستی روی بدن کودک قرار گیرد، قسمتی از کمربند ایمنی 
که از روی ران پا عبور می کند باید بطور راحت و مطمئن بر روی قسمت بالایی ران قرار گرفته و همچنین بطور مطمئن و راحت از روی شانه و قفسه ی سینه عبور کند. کمربند 

ایمنی نباید از روی شکم یا گردن عبور کند.

صندلی کودکی متناسب با سن، وزن/قد، رشد، و بلوغ کودک خود انتخاب کنید. اطلاعات مربوط به وزن و قد، در برچسب های درج شده بر روی صندلی کودک و نیز در دفترچه ی راهنمای محصول موجود خواهد بود.
صندلی کودک خود را ثبت کنید، فراخوان های ارجاع محصول را بررسی کنید، و تاریخ انقضای صندلی کودک را رصد نمایید.

مطابق با دستورالعمل های مربوط به صندلی کودک، کودک خود را بطور مطمئن و راحت در صندلی کودک قرار دهید.
با استفاده از کمربند ایمنی »یا« تکیه گاه های پایینی و سیستم مهار )LATCH(، صندلی کودک را بطور محکم در داخل خودروی خود نصب کنید. دستورالعمل های مربوط به صندلی کودک و دفترچه ی راهنمای مالک 

خودرو را دنبال نمایید.

کودکان زیر 13 سال باید در صندلی عقب خودرو سوار شوند.

FARSI



قانون ایمنی سرنشینان کودک »داکوتای شمالی«

برای کمک به شما در انتخاب نگهدارنده ی کودک مناسب کودکتان، به رهنمون های بهترین رویه ها در پشت این برگه مراجعه کنید.

تاریخ آخرین بازبینی:  7 -11- 11 

کودکان زیر 7 سال ملزم هستند در نوعی نگهدارنده ی کودک )صندلی کودک یا صندلی بوستر( سوار شوند. این نگهدارنده باید - مطابق با دستورالعمل های سازنده - به نحو   •
صحیح مورد استفاده قرار گیرد.

کودکان زیر 7 سال فقط زمانی می توانند به جای نگهدارنده از کمربند ایمنی استفاده کنند که وزن آنها بیشتر از 80 پوند بوده و قد آنها بیشتر از 57 )  ”9’4  ( اینچ باشد.  •

کمربند ایمنی از نوع »فقط عبورکننده از روی ران«، توسط کودکان دارای وزن بیش از 40 پوند که در خودروهایی که فقط دارای این نوع کمربند هستند، و یا اگر تمام   •
کمربندهای از نوع »عبورکننده هم از روی ران و هم از روی شانه« توسط سایر سرنشینان در حال استفاده است، قابل استفاده می باشد. )دلیل این موضوع آن است که برای 

استفاده ی صحیح از صندلی های بوستر، به کمربندی از نوع »عبورکننده هم از روی ران و هم از روی شانه« نیاز است.(

کودکان 7 تا 17 سال باید به نحو مناسب و مطمئن در کمربند ایمنی یا نگهدارنده ی کودک )صندلی کودک یا صندلی بوستر( قرار گیرند.  •

این قانون در مورد کلیه ی وضعیت های نشستن - چه در صندلی جلو و چه در صندلی های عقب - کاربرد دارد.  •

مسئولیت اطمینان از آنکه همه ی سرنشینان زیر 18 سال در نگهدارنده ی مناسب خویش بسته می شوند، بر عهده ی راننده ی خودرو می باشد.  •

جریمه ی تخلف از این قانون 25 دلار و یک نمره ی منفی در گواهینامه ی رانندگی راننده می باشد.  •

»برنامه ی ایمنی سرنشینان کودک« 
)  Child Passenger Safety Program  (

  800.472.2286  


